המערערים טענו כי סברו שהפוליסה תחודש באופן אוטומטי ועל כן, המשיבה התרשלה בתפקידה באשר לא התריעה שאין בדעתה לחדש את הפוליסה.

דעתנו היא כי יש לדחות את הערעור הן מטעמיו של בית משפט השלום והן מטעמים אחרים שנפרטם בהמשך;

סעיף 9 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, קובע הוראות בדבר "תקופת הביטוח". הסעיף קובע כי באין הסכם אחר, מתחילה תקופת הביטוח עם כריתת החוזה ומסתיימת בחצות הלילה, שבסוף יום האחרון.

עוד קובע הסעיף כי פוליסת הביטוח תתחדש באופן אוטומטי אך ורק במקרה שהדבר הותנה במפורש בפוליסת הביטוח. ובמקרה שבפנינו, אין מחלוקת כי תנאי כזה לא היה קיים בפוליסת הביטוח.